REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 001/2020, 06 de janeiro de 2020.

RESOLVE:

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAITUBA, SENHOR

VEREADOR DANIEL MARTINS DOS SANTOS,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

REGIMENTAIS.

REDUZIR, o horário de expediente da Câmara Municipal de ltaituba, no

período de 06 á 10 de Janeiro de 2020 para o horário de 08:00h ás 12:00h.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Publ" ada na Secretaria da Câm M nicipal de ltaituba, em CJC I 0 / 12020.

Cãm,.,.. . '-

AV. Getúlio Vargas N1ltl~;J~ .. .•1

;t46~1 ) 518-2305 - CEP: 68.180-000 - ltaituba - Pará ........ ~
2., .. ~''. .. 111.1.;mnb@itbnet. com.br

I ) ' ( ' I / iJ8 5

{ "type": "Document", "isBackSide": false }